

Polonya Baş Kumandanı Harp uzun sürecek fakat şafak yakındır diyor.

Londra, 2 (a.a.) —
Polonya Başvekili general Skaviski radyoda Polonya milletine beyanatta bulunarak demiştir ki:

On altı ay evvel medeniyete karşı açılan harpte Polonya kuvvetleri burada ve yakın şarkta sadık mütefikleri yanında bulunmaktadır. Son aylar içinde vaziyette esaslı değişiklikler husule gelmiştir. Alman muvaffakiyetleri en had devresini geçmiştir.

Almanya tarihinin tarihin kaydettiği en büyük hava harbini kaybetmiştir. Almanya şimdi Amerika ile karşı karşıya gelmiştir.

Hitlerin şeriki Musolini müşkül vaziyette kalmış, ordusu Libyada harpanmıştır. İtalya Hitler'e şimdi ağır bir yük olmuştur. Balkanlarda da vaziyet temamen değişmiştir. Avrupa'daki kurtuluş gününü bekleyen bir çok milletler bu güne intizar etmektedirler.

Harp uzun sürecektir. Daha ciddi gayretler sarfedilecek günler vardır. Fakat şafak yakındır ve gelmektedir.

Amerikan vapurları Yakında İngiltereye sefere başlıyacaklar mı?

Nevyork 2 (a.a.) —
Flithavza, Vilyamsin şunları söylemiştir:

İyi haber alan mahfellerin verdiği malûmata göre, 1941 yılı ilk haftaları zarfında İngiltere ile Birleşik Amerika arasında Amerika ticaret vapurları, Amerikan harp gemileri refakatinde seyri sefere konulması lüzumlu olduğu kanaatine varılmıştır.

İngiliz kabinesinde Bazı değişiklikler olacağı tahmin ediliyor.

Londra, 2 (AA) —
Ekseriyle iyi haber alan mahfellerden Stor gazetesi öğrendiğine göre, İngilterenin endüstriyel istihsalatının çoğaltması için Çörcil yakında kabine de mühim nezaret değişikliği ilân edeceği kuvvetle tahmin edilmektedir.

İtalyan esirleri Hindistanda

Bombay 2 (A.A.) —
Garp çölünde esir düşen İtalyan esir grubu Bombaya gelmiştir. Dört general 300 subay ve 600 kadar asker olan bu grup dahilde bir kampa sevk edilmek üzere yola çıkarılmıştır.

Arnavutlukta İtalyan taarruzu mu vaffakiyetsizlikle neticelendi

Yunanlılar Birçok mühim mevziler ele geçirdiler

Atina, 2 (A.A.) —
Resmî Yunan sözcüsü askeri hareket hakkında şu tafsilâtı vermiştir.

Kisıra mntakasından Yunan kıtaları mühim bir hareket yaparak bir çok yeni mevzileri İtalyanlardan almışlardır. Düşman bu mevzilerden süngü hücumu ile geri atılmıştır. Fena havaya rağmen Yunanlılar mühim surette hatlarını ileri götürmüşlerdir. Yunanlıların elde ettikleri bu hatlar da İtalyanlar tarafından iyi organize edilmiş ve iki hat tel örgüsü ile derin siper ve sığınaklar mevcuttur.

Arnavutluk merkez cephe sinde düşmandan alınan ganimet arasında 12 top ve ayrıca 15 mitralyöz ve havan topları vardır. Düşmanın şiddetli mukavemetine rağmen bir çok yeni tepeler düşmandan alınmıştır. Şimalde de Yunan hareketi muvaffakiyetle neticelenmiştir.

İtalyanlar, salı günü Yunan hatlarına girmek için tanklar kullanarak bir çok hücumlar yapmışlardır. Bu hücumlar muvaffak olamamışlardır. İtalyanlar bir kaç tank terk etmişler ve bir miktar da esir vermişlerdir.

Alman hava kuvvetleri

İngiltereye mutad hücumlara devam ettiler

Londra, 2 (A.A.) —
İngiltere ve Gal eyaletinde bazı mntakalar üzerinde düşman hava kuvvetleri faaliyette bulunmuşlardır. Düşman şimali garbi ve Londrada bombalar atmış ve bazı ikametgâhlarında hasar ıka etmiştir. Pek az ölü ve yaralı vardır. İngilterenin diğer yerlerinde de pek az ölü ve yaralı vardır.

Norveçte

Almanlara karşı gerginlik devam ediyor

Londra 2 (a.a.) —
Norveçte mevcut gerginlik hakkında tafsilât alınmıştır. Bir çok Norveç polis memurları Hitler usulu selâm vermektense istifaıyı tercih etmektedirler. Bir çok yüksek adalet divanı azaları yapılan işlerin Norveç ana yasasına aykırı bulduklarından dolayı protesto makamına istifa etmişlerdir.

İngiltere Serbest İrlanda için de

Deniz kontrol vesikası mecburiyeti koydu

Londra, 2 (A.A.) —
İngiliz ekonomi harp nezaretinin tebliği:

22 Kânun saniden itibaren İsveç, Finlandiya, İsviçre, Macaristan, Romanya, Bulgaristan, Yugoslavya, Türkiye, Yunanistan, Sovyetler Birliği, İspanya, Portekiz, Afrikadaki Fransız müstemlekesi, Suriye, Madagaskara, Serbest İrlanda tarafından sevk edilecek bütün maddeler İngiliz deniz kontrol vesikasına tabi tutulmuştur. Her vapur hamulesi için kontrol vesikası alınacaktır. Aksi takdirde hamulesi ile beraber vapurlar müsadere olunacaktır.

Nevyork Taymis diyor ki; nazi iktisadi sistemi Eşkiyalıktan başka bir şey değildir.

Nevyork, 2 (a.a.) —
Nevyork Taymis gazetesi şunları yazmaktadır:

Geçen sene Amerikada infiradlık nihayete erdi. Bu sene Amerika milleti ve reisi yaşadıkları dünyanın feci vaziyetini nihayet idrak etti. Naziler bir çok kadın ve çocuk cesetlerini ayakları altına aldılar ve tarihi abideleri yıktılar.

Bir çok içtimai temelleri yıkıyorlar. Silâh kuvvetlerden başka bir şey vücuda getirmediler. Onların iktisadi sistemleri eşkiyalıktan başka bir şey değildir. Mitralyöz politikasından başka bir şey değildir.

Onların başaramadıkları iş demokrasiyi yıkamamış olmalarıdır.

Naziler demokrasi azımla başa çıkamamışlardır. İşte bunun içindir ki harp bitmiş değildir.

Amerika İngiltereye ödünç malzeme verecek

Vashington 2 (A.A.) —
Birleşik Amerika Cumhuriyeti Reisi Bay Ruzvelt gazeteciler toplantısında şunları söylemiştir.

İngiltereye her türlü ödünç malzeme vermekle alakadar olan bir projeyi kongreye vereceğim, İngiltere ile yapılacak anlaşmalar mucibince harpten sonra Amerika İngiltereye ödünç verilen şeyi aynen iade edecektir. Yani İngiltereye ödünç olarak verilen şeyleri aynen ve tam olarak geri verecek ve istimalde yararlanmış olanları aynı maldan yenisini verecektir. Demiş ve bunun altında bulunan istilâli manlarına şiddetli taarruzla bombalamıştır.

Yılbaşı şehrimizde neşe ve eğlence içinde geçti

Yılbaşı gecesi şehrimizde pek eğlence ve diğer senelere nisbetle çok neşeli olarak geçmiştir.

Tüccar kulübünde muhtad ve çehile bir balo verilmiş Halkevi salonunda, askeri mahfelde, İdman Yurdunda da birer toplantı yapılmıştır. Her toplantının kendine mahsus bir hususiyet ve cazibesi olmakla beraber azami derecede itina gösterilmiş olduğu da ilk bakışta göze çarpmakta idi.

Bir gece içinde dört mühim telif yerde eğlenti tertip edilmiş olmasından saat 11 den sonra davetliler arasında bir iade ziyaret manzarası hasıl olmuş ve bu hal toplantı yerlerindeki neşe ve eğlenceye bir kat daha samimiyet ve cazibe ilâve etmiştir.

Ekseriyle davetliler evvelâ İdman Yurdu sonra Halkevi ve daha sonra askeri mahfeli ziyaret ederek Tüccar kulübünde karar kılmışlardır. Mamafih sabaha doğru İdman Yurdu'na tekrar uğrayarak Bölge asbaşkanı Muharrem Yegin ağabeyimizin ikram ettiği paçayı kemali lezzet ve istihale ile yiyenler de az değildi.

Halkevindeki toplantı şehrimiz öğretmen ve Maarif mensupları tarafından tertip edilmiş bulunmaktaydı.

Kıymetli Maarif müdürümüz B. Şefik Ergündüzün idare ettiği bu toplantı gecek samimiyet ve gerek nezaheti

B. Vilyam H. Rikards Türk Hava kurumuna 200 lira teberrü etti

İngiltere hükümeti tebasından hizar fabrikası sahibi ve Lloyd's ajanı Bay Vilyam H. Rikardsın Türk Hava Kurumu Mersin şubesine defaten ikiyüz lira teberrü ettiğini memnuniyetle haber aldık.

Mersindeki cenabi tabası tüccarlarımızdan bu millî müesseseye gösterilen ilk büyük yardıma diğer cenabi tüccarlarımız tarafından da imtisal gösterilmesini arzu ederken ötedenberi hayır müesseselerimize yardımlarını esirgemeyen Rikards ailesine ve bilhassa Vilyam H. Rikardsın bu hamiyetli hareketinden dolayı teşekkürü borç biliriz.

İngiliz Tayyareleri Bremen ve istilâli manlarına taarruz ettiler.

Londra, 2 (AA) —
İngiliz hava kuvvetleri dün gece Almanya'da Bremen ve istilâli manlarına şiddetli taarruzla bombalamıştır.

Yılbaşı gecesi şehrimizde pek eğlence ve diğer senelere nisbetle çok neşeli olarak geçmiştir.

İlk tedrisat müfettişleri ve bütün öğretmenlerimizle birçok münevverlerin iştirak ettiği bu toplantıda müzik bizzat öğretmenlerimiz tarafından çalınmış ve toplantının neşe, eğlence içinde ve diğerlerinden üstün bir hal alması için elele verilerek çalınmış ve cidden muvafak olunmuştur. Tertip ettikleri piyangoda hiçbir numaramın ikramiyesiz bulunmasına dikkat edilerek zenginliği temin edilmiştir.

Askeri mahfelde birçok

KURBAN BAYRAMINDA: Türk Hava kurumuna yardımını unutmuyalım

Dini bayramlarımızdan Kurban bayramını bir kaç gün sonra idrak etmiş bulunacağız. Dinimizin emrettiği ve çehile her varlıklı dindarın varlığı derecesinde bu mübarek günde kurban kesmesi zaruridir.

Dinimizin her varlıklı müslümana farz kıldığı bu emrin mânasını her vatandaşımızın gereği gibi bilmektedir. Filhakika biz kurban kesme borcumuzu ifa ederken yoksul ve muztarip dindarlarımızı düşünmek ve onlara mümkün mertebe maddeten yardım etmek kaygusuyla hareket etmiş bulunuyor ve bu suretle içtimai vazifelerimizden birisini başarmış oluyoruz.

Türk milleti birçok vesilelerle her nevi içtimai yardımlarını bilhassa Cumhuriyet devrinde - yüksek zevkini tatmış bulunmakla vicdanan müsterih ve cidden bahtiyardır.

Geçen sene Erzincan zelle felâketinde gösterdiği çok derin ve candan vatandaşlık alakası ve son aylar içinde sınırlarımızı bekleyen kabarmış askerimize kişik hediye teberrüü içinde asil yardım hareketi bu bapta en güzel misalleri teşkil etmektedir.

Her hangi bir vatandaşımızın keder ve ızdıraplarına yakından alakadar olarak onların ızdıraplarını azaltmak hususunda gösterilen duygu, hususlarda gösterilen emniyet ve istiklâlimiz için her teblikeye fedakârane göğüs geren asker kardeşlerimizi düşünerek icap eden şekilde asil hareketimiz bizim birbirimize ne kadar candan bağlı ve sevdiğimizi ispat etmekle kalmamış, bu bakımdan çok şuurlu ve tek kalple çarpan bir millet olduğumuza en güzel bir suret-

alelerin de iştirak ettiği toplantı sayın Alay komutanımız idare etmekte idi. Genç subaylarımızın toplantısı kendileri gibi neşeli ve kendileri gibi coşkun olmuştur.

Tüccar kulübü, her zaman olduğu gibi salonuna şehrimizin bütün tanınmış tüccar, münevver simalarını çekmiş cazın kıvrak havası içinde gelen senenin kendileri için seadetler getireceği emniyetle çiftler gamsız, gamsız dönüyor, dönüyorlardı.

Hülâsa yılbaşı gecesi hakiki bir eğlence ve neşe içinde geçmiş ve sabaha kadar her tarafta eğlenilmiştir.

Birbirinin neşe ve ızdıraplarına alakadar olmıyan ve her vesile ile birbirlerini sevdigini candan hareketlerle izhar etmeyen fertlerin diğer tabirle milletlerin atisinden ciddi surette korkmak gerektir.

Kurban bayramı en derin mânasile bizi yoksul dindarlarımızı düşünme sevkeden şümül ve mahiyeti olduğu herkesçe malûmdur.

Aziz yurdumuzda yoksul, kimsesiz ve muztaripları himayesine almış olan Çocuk Esirgeme kurumu, felâketli günlerimizde yaralarımızı sarıran, ızdıraplarımızı dindiren Kızılay Kurumu ve bu iki yüksek kurumdan başka millet ve memleketimizin selâmeti ve vatanın semasını her tecavüzdandan masun kılmak azmle çalışan ve bu uğurda çelik kanatlı kartallar ve erler yetiştiren Hava Kurumumuz ferde yapacağı yardım teşkilâtı bir halde yapılmasına ötedenberi tavassut etmektedir.

Şimdiye kadar her bayram ve her fırsatta olduğu gibi selâmet, emniyet, refah ve seadetle yakında idrak edeceğimiz kurban bayramında keşilen kurbanların deri ve bağışaklarını Türk Hava Kurumuna iyi bir şekilde vereceğimize şüphesizdir.

Türk Hava kurumu verileri Kızılay, Çocuk Esirgeme Kurumu ile taksim etmektedir. Aynı zamanda kurban kesmiyerek bedelini teberrü etmek isteyen vatandaşlarımızın teberrüatını Hava Kurumu kabul etmektedir.

Kanadada Senede 30 bin tayyareci yetişecek

İngiltere, imparatorluk tayyareci yetiştirme planı sayesinde ilk önce tesbit edilen miktardan senede 8000 fazla tayyareci kazanacaktır. Bunların büyük bir kısmı pilot ve makineli tüfekçi olacaktır.

Kanadada o kadar çok tayyareci mektepleri açılmış ve o kadar çok tayyareci inşa edilmiştir ki senede 22.000 tayyareci yetiştirilmesi kararlaştırılmış iken bu adet arttırılacaktır.

Kanada Hava nazırı Mr. C. C. Power bu haberi verdikten sonra, pilot ve makineli tüfekçilerin İngilterede harp şeraiti içinde daha uzun bir talim devresi görebilmeleri için Kanadadaki talim devresinin kısaltıldığını bildirmiştir.

Kanada baştanbaşa bir tayyareci mektebi haline getirilmiştir. Bu teşkilatlanmadan maksad 1941 d. İngilterenin hava hakimiyetini elde edeceğine dair Mr. Churchill tarafından Fransız milletine verilen teminatın hakikat olmasını temin etmektir.

Kanadanın bir ucundan diğer bir ucuna kadar tayyareci yetiştirme merkezleri bir zincir halinde uzanmaktadır. Her tarafta baş döndürücü bir süratle uçan sahaları ve hava meydanları tesis edilmiştir.

Tayyareci yetiştirme merkezleri pilot, makineli tüfekçi ve rasitlerle kayna-maktadır. Yüzlerce dersane genç, istekli ve muhtelif talim denemelerinde bulunan tayyareci namzetleriyle doludur.

«Link» talim âletinden pek istifade edilmektedir. Günün her dakikasında acemi talebelerden muktadir tayyareciler yetiştirilmektedir.

Kanadada senede iyi yetiştirilecek pilot, makineli tüfekçi ve rasitler adedi asgari 22000 olarak tesbit edilmiştir. İsteklilerin miktarı her gün artmaktadır.

Tecrübeli muallimler meydanında 6.000 antrenör - pilot ta vardır.

Kanadada halen faaliyette bulunan hava kolejleri 23 tane dir. Sene sonuna kadar 50 kolleji daha açılmış olacaktır.

Kanada hava nezaretine mensup bir zat şu beyanatta bulunmuştur.

«Senede 30.000 kişi yetiştirilebilir. Bu miktar hiçte mübalağalı değildir. Kanadada talim merkezlerine öyle bir akın vardır ki ileride erişilecek yekünü tahdit etmeğe kalmak budalalık olur.

B. Emin Aslan Karakaş

Kuvayi Milliye zamarında Mersin cephesinin ilk kumandanı mücahit Emin Aslan Karakaş şehrimize gelmiştir.

Açık Teşekkür

Aile reisimiz Seydavi zade Hayrettin Serinin gerek cenaze merasimine iştirak etmek, gerek taziyede bulunmak suretile acımızı paylaşmak lütfunda bulunana teşekkürlerimizin gazete niz vasıtasile bildirilmesini rica ederiz.

Merhumun Ailesi efradı

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

CUMA 3 - 1 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

9.18 Müzik : Hafif program (Pl)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Seçilmiş şarkılar

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Saz eserleri

13.20 Müzik: Karışık program (Pl)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:

Radyo «Sving» Kuarteti (1. Özgür ve Ateş böcekleri

18.30 Müzik:

Karışık program

19.00 Müzik;

Fasıl heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik:

Muhtelif şarkılar

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Temsil.

21.30 Konuşma (İktisad Saati)

13.75 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkin idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat esham-Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (fiyat)

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik: Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

ilan

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Sicil No, 1255 Sınıfı ; 4
Mersinin mesudiye mahallesinde fabrikalar caddesi sokağının da 17 No. lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersinin mah. müdiye mahallesinde kıbrıs car. sısında 11 No. lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 2 - 11 - 940 tarihindenberi perakende mani fatura işiyle uğraşan bay Cemil Güven ticaret lekabını No terden tasikli getirmesi üzerine 2 - 1 - 941 tarihinde 865 numaralı ticaret kanununun 42 ci maddesine göre kayıt ve tescil edilmiştir. (20)

ilan

Tarsus tapu sicil muhafızlığından

Köyü Cinsi Mikdarı

Ali Fakı Hefkere ve dört bap hane

H U D U D U : Şarkan tarikiam garben kara Ali hanesiyle hefkeresi şimalen köy camii ve kara Ali hanesile hefkeresi ve kaburecu ömer evi cenuben yol .

Ali Fakı köyünden Ramazan oğlu Ali namı diğer Beşir vereseleri tarafından mezkûr köyde vaki ve yukarıda hudut ve diğer evsafı yazılı gayri menkulu namlarına senet bağlanmasını istemişlerdir .

Bu gayri menkulun hukuki vaziyeti mahallinde tahkik ve tetkik edileceğinden bu hefkere ve dört bap hane ile alakayı tasarrufiyeleri olanlar varsa evrakı müsbitelerile birlikte 26-1 941 pazar günü tahkik memuruna ve bu müddet içinde Tarsus Tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur. (15)

ilan

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 399 sıra numarasında ve üçüncü sınıfında mukayyet ve müseccel Kara ve deniz nakliyat komisyonculuğu ile meşgul Sabri Poda tarafından odamıza verilen 2 - 1 - 941 tarihli istida da 1 - 1 - 941 tarihinden itibaren yukarıda zikri geçen meşguliyetini terk ederek münhasıran da hif alım satım ticaretile meşgul olacağını bildirdiğinden keyfi yet 2 - 1 - 941 tarihinde talebi veçhile sicil kaydının tashih edilmiş olduğu ilân olunur. (19)

Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kola, ütö, isimle muhtelif boyarenkleri yapılır. Erkek şapkaları tamir edilir, büyütülür, küçülür.

Muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarda tenzilat yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, isim ve ütö 60, yalnız ütö 35, siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabidir.

Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90, erkek şapkası ütö 20, temizleme ve ütö 40, boya 60, kolalı gömlek ütö 35, yaka 3, kolasız gömlektir yıkama ve ütö 15, yalnız ütö 10 kuruştur .

İşlerimiz temizdir . Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz .

Adres ; Mersin Soğuk su caddesi

Kolaylık Boya Evi

AHMET HALLAC

(18) 1-10

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

ilan

Mersin Askeri Satın Alma Komisyonu Reisliğinden

Cinsi	Miktarı	Fiyatı	Mu. tutarı	I H A L E		
				İk teminat	Gön	Saati
Saman	27000	Kr. San. 2 60	Lira Kr. 702 00	Lira Kr. 52 65	6-1-941 pazarlığı	10 pazarlık

1 - Askerî ihtiyaç için yukarıda yazılı bir kalem saman teahhüdünü yapmayan müteahhit nam ve hesabına belli gün ve saatlarda Mersin askerîlik şubesinin üst katında askerî satın alma komisyonu tarafından pazarlık suretiyle satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin teminatlarile birlikte komisyona müracaatları

3 - Fazla bilgi edinmek isteyenler alay satın alma komisyonundaki şartnameyi her zaman görebilirler.

[17]

3-4

ilan

Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı işletme müdürlüğünden:

Maraşla Gaziantep ve havalisi halkının Adana ve Mersinle olan müteakbil münasebatını gündüz leyin temin ve teshil etmek maksadıyla; her gün Mersinden kalkıp iskenderon ve islahiyeye gidip, akşamları avdet eden 520 ve 521 numaralı yolcu trenlerimizin 3.1.941 den itibaren Fevzi paşadan Eoğlu ve Narlı istasyonlarına kadar da temdidî suretile aşağıdaki yazılı saatlarda yolcu nakliyatının yapılacağını muhterem halkımıza ilân ederiz.

1021 Numaralı katar:

	Variş	Kalkış
Narlı	—	11,05
Eoğlu	11,45	11,58
Kömürler	12,38	12,40
Fevzi paşa	13,10	—

1020 Numaralı katar:

	Variş	Kalkış
Fevzipaşa	—	13,30
Kömürler	13,48	13,50
Eoğlu	14,30	14,40
Narlı	15,20	—

No. "16,,

ilan

Mersin Askerî Satınalma komisyonu reisliğinden:

1 (34000) kilo sabun alınacaktır. Muhammen bedeli (18700) liradır Muvakkat teminatı (1402) lira 50 kuruştur.

2 — Kapalı zarfla ihalesi 8 1-941 Çarşamba günü saat 16 da yapılacaktır.

3 — Talip olanların kanuni vesaik ve zarflarını aynı gün saat 15 şe kadar komisyona vermiş bulunacaklardır.

4 — Şartnamesi her gün istanbul, Ankara, LV. amirlikleri satınalma komisyonlarında ve Kayseri, Mersin askerî satın alma komisyonlarında görülebilir. 25-29 3-7 (9)

PHILIPS RADIO

Bütün Dünyaca şöhret kazanan dünyanın en büyük :

Radyo Fabrikaları Olan

PHILIPS'in 1941

Yeni modelleri pek yakında gelecektir

Satış yeri: P. SELVELLI - Mersin

(14) 2-2

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,

Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 13-90

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır